
Uchwała Nr 710/XXVIII/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Lublinie 
przy ul. Dunikowskiego 26 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.
13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Lublin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 77/1 o powierzchni 0,0404 
ha (obr. 9 - Dziesiąta II, ark. 1) położonej w Lublinie przy ul. Dunikowskiego 26, 
dla której Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr 
LU1I/----------/--, przedstawionej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2

Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze przetargu nieograniczonego. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: BSBZU-WQSPY-ZJEOT-OORYH-EHEON. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 710/XXVIII/2013
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 lutego 2013 r.

Strona 2 z 2Id: BSBZU-WQSPY-ZJEOT-OORYH-EHEON. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————


	
	



